Publicado em 18 de novembro de 2021

DECRETO Nº 14.205/2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE NITERÓI, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º- Designar no Conselho de Alimentação Escolar de Niterói, a seguinte substituição:

Secretária do Conselho de Alimentação Escolar

Dispensar Claudia Cristina Alves Torres

Substituir por: Lis Ane Maria do Amaral.

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NITERÓI, EM 17 DE NOVEMBRO DE 2021.

AXEL GRAEL- PREFEITO